
✓ ✓ Jüri üyeleri için en önemli bölümdür.
✓ ✓ Genel bir kural olarak giriş bölümü genelden özele (huni modeli) 

doğru konuyu daraltarak ilerler.
✓ ✓ Giriş kısmında araştırmanın yer aldığı konuyu genel bir 

perspektifle tanıtın Okuyucuyu konunun daha geniş bağlamında bilgilendirin. 
Bu kısımda konuya bir zemin hazırlamak gerekir.

1) Problem Durumu
✓ ✓ Problem durumunu net bir şekilde tanımlayın. Bu problem neden 

önemlidir, mevcut literatür problem için neler söylüyor ve en önemlisi bu 
problem literatürde hangi boşluğu doldurmayı amaçlıyor. Literatüre atıf 
yaparak araştırmanın gerekliliğini ve özgünlüğünü vurgulayın. Net ifadeler 
kullanabilirsiniz.

2) Araştırmanın Önemi
✓ ✓ Bu kısımda çalışma tamamlanınca sağlayacağı potansiyel 

faydaları ve katkıları vurgulamak gerekir. Araştırmanın sonuçları bilimsel 
literatüre nasıl bir yenilik getirecek ve kime nasıl bir fayda sağlayacak gibi. 
Kısacası bu çalışma neden yapılmaya değer bunun cevabını vermek gerekir.

3) Araştırmanın Amacı
✓ ✓ Bu bölümde tezin temel hedefini yani ne yapmak istediğini açık 

ve kesin bir dille ifade etmek gerekir. Genelde bir ana amaç ve bu amaca 
ulaşmak için bir kaç alt amaç şeklinde formüle edilir. Amaçların gerçekçi ve 
sınanabilir olması çok önemlidir. 

4) Kapsam ve Sınırlıklar
✓ ✓ Araştırmanın kapsam bölümünde neyi kapsadığını belirtmek 

gerekir. Hangi örneklem ve hangi konuyu içerdiğini kapsam kısmında net 
şekilde ifade edin. Sınırlıklar kısmında araştırmanın kontrol dışında kalan 
veya bilinçli olarak dahil etmediğiniz faktörleri, metodolojik kısıtlamaları veya 
veri toplama sürecindeki zorlukları dürüstçe ifade etmek gerekir. Kapsam ve 
sınırlıklar bölümü araştırmanın geçerliğini ve güvenirliğini artırır. 

NOT: Güzel bir giriş bölümü için:
✓ ✓ Net ve odaklı olun. 
✓ ✓ Ana mesajınızdan kopmayın
✓ ✓ Akıcı bir dil kullanın
✓ ✓ Cümleler arası geçişler yumuşak olmalı
✓ ✓ Paragraflar mantıksal bir sıra izlemeli
✓ ✓ Akademik üslubu koruyun
✓ ✓ Gereksiz tekrarlardan kaçının
✓ ✓ Üniversitenin tez yazım kılavuzuna uyun, kılavuzdaki formatı 

kontrol edin



✓ ✓ Üniversitenin tez yazım kılavuzuna uyun, kılavuzdaki formatı 
kontrol edin

✓ ✓ Özenle hazırlanmış bir giriş bölümü tezin kabul edilebilirliği ve 
okunabilirliği açısından çok önemlidir. 


